

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Lønborg Totalbyg A/S

Lemvej 5
6900 Skjern

CVR nr. 14368248

(28. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

Dirigent

Jens Lønborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lønborg Totalbyg A/S
Lemvej 5
6900 Skjern

Telefon: 9734 1393
Fax: 9734 1435
Email: jensloenborg@mail.dk

CVR-nr.: 14368248
Stiftelsesdato: 21. juni 1990
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Lønborg
Bente Lønborg
Mette Lønborg

Direktion

Jens Lønborg
Lars Lønborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 846.514.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.321.814	4.552.823
1. Personaleomkostninger	-2.215.958	-2.156.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.477	-128.858
Andre driftsomkostninger	0	-20.000
Resultat før finansielle poster	974.379	2.247.502
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-93.908	-110.829
Andre finansielle omkostninger	-33.957	-47.093
Ordinært resultat før skat	846.514	2.089.580
Skat af årets resultat	-186.995	-459.864
ÅRETS RESULTAT	659.519	1.629.716
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	44.489	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	215.918	205.000
Overført resultat	399.112	1.424.716
Disponeret i alt	659.519	1.629.716

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	2.142	4.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.142</u>	<u>4.285</u>
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.089	586.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.089</u>	<u>586.210</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.555.346	1.451.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.346</u>	<u>1.451.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.029.577</u>	<u>2.041.940</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer	4.253.817	1.837.408
Varebeholdninger i alt	<u>4.258.817</u>	<u>1.842.408</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.629	1.380.716
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.785	2.238.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.087	26.250
Andre tilgodehavender	0	8.874
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.471.501</u>	<u>3.674.214</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.445.238	3.740.770
Likvide beholdninger i alt	<u>3.445.238</u>	<u>3.740.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.175.556</u>	<u>9.257.392</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>11.205.133</u></u>	<u><u>11.299.332</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Aktiekapital	500.000	500.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.489	0
Overført overskud	5.415.596	5.016.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret	215.918	205.000
Egenkapital i alt	<u>6.176.003</u>	<u>5.721.485</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	55.139	47.658
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.139</u>	<u>47.658</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	179.514	455.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.514</u>	<u>455.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.902	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.752	533.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.379.016	3.146.164
Gæld til associerede virksomheder	339.321	263.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	387.911	335.380
Anden gæld	844.575	796.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.794.477</u>	<u>5.074.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.973.991</u>	<u>5.530.189</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.205.133</u>	<u>11.299.332</u>

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7

	2017	2016
Lønninger	1.967.149	1.915.455
Pensioner	122.797	121.124
Andre omkostninger til social sikring	105.810	110.427
Andre personaleomkostninger	20.202	9.457
	2.215.958	2.156.463

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Associerede selskaber			
KL Huse I/S	3.110.684 kr.	307.800 kr.	50 %

	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	500.000	0	5.016.484	205.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	44.489	399.112	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-205.000
Foreslået udbytte	0	0	0	215.918
Bogført værdi, ultimo	500.000	44.489	5.415.596	215.918

4. Aktiekapital

Der har ikke været ændringer af aktiekapitalen de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 31 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 211.172.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er stillet bankgaranti vedrørende igangværende projekter på i alt kr. 135.242 pr. 31.12.2017.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

I alt

5.721.484

443.601

-205.000

215.918

.176.003

